
日付 収入 支出 残高

2月1日 2,336,389
2月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 2,337,389
2月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,338,389
2月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 2,341,389
2月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,342,389
2月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,344,389
2月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,345,389
2月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,347,389
2月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,348,389
2月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,348,889
2月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,350,889
2月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,353,889
2月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,354,889
2月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,357,889
2月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,360,889
2月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,361,889
2月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,362,889
2月27日 レンタル倉庫 12,026 2,350,863
2月28日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,352,863
2月28日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,354,863
2月28日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,356,863
2月28日 paypal・syncable手数料 1,334 2,355,529
2月28日 メンバー会費 8,000 2,363,529

2月分　合計 40,500 13,360
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